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22/02/2020 - 22/02/2020  /  Circuit de Lleida Hora de publicació: 

Cls Núm Concursante Licéncia C. Pilot 1 Llicència P1 Pilot 2 Llicència P2 Pilot 3 Llicència P3 Voltes Temps Diferència Clase

1 86 ESC. LLEIDA EC-118-CAT DAVID BOLTA MESTRES PR-635-CAT IVAN MARGARIT CABAÑAS PR-639-CAT XAVIER MARGARIT CABAÑAS PR-638-CAT 132 3h00:43.164 1

2 6 POTARROJOS COMP EC-878-CAT JUAN J. ARANDA COMAJUNCOSA P-836-CAT TOMAS ALONSO BARBE PR-848-CAT IGNASI ALONSO BARBE PR-849-CAT 127 3h01:07.218 +5 Voltes 2

3 1 POTARROJOS COMP EC-878-CAT DAVID DAZA MONTERO PR-853-CAT JUAN A. GRACIA LOPEZ PR-855-CAT FRANCISCO GONZALEZ TORRES PR-838-CAT 124 3h00:56.202 +8 Voltes 2

4 82 ESC. COSTA BRAVA EC-115-CAT JOAQUIM GUILLAMET SOLER P-702-CAT XAVIER CASTELLO VIDAL P-767-CAT MARIO PELAEZ MARTINEZ P-66-CAT 123 3h00:45.045 +9 Voltes 2

5 17 ESC. LLEIDA EC-118-CAT OLIVER VILA PARRA PR-862-CAT JORDI AYALA LAS PR-711-CAT AITOR ALSINA RUIZ PR-712-CAT 122 3h01:17.380 +10 Voltes 1

6 8 ESC. LLEIDA EC-118-CAT EDUARD GOIXART ESCARTIN P-963-CAT GERARD ABELLA FARRAN PR-1039-CAT 120 3h01:38.484 +12 Voltes 2

7 55 ESC. LLEIDA EC-118-CAT VICENTE DE LA TORRE SERNA PR-636-CAT JOAN SOLDEVILA BELLAVISTA PR-640-CAT 109 2h48:01.160 +23 Voltes 1

8 7 ESC. MOLLERUSSA EC-072-CAT ROGER BERGADA POMES P-576-CAT JORDI CORSELLAS CORBELLA P-771-CAT JORDI SANDOVAL TIGEL P-10-AR 91 3h01:07.250 +41 Voltes 2

9 19 ESC. MOTOR TERRASSA EC-281-CAT-CAT JOAN SANCHEZ PEREZ PR-796-CAT DAVID TARIN MINGUELLA PR-887-CAT 91 3h01:10.659 +41 Voltes 3

10 10 ESC. BAIX EMPORDA EC-208-CAT XEVI ALABAU PELLICER PR-875-CAT ROBERT PUIG FOIX PR-1038-CAT JORDI MARULL SABARI PR-1013-CAT 67 3h01:45.027 +65 Voltes 2

11 75 ESC. LA SELVA EC-614-CAT JORDI SALA AYMERICH PR-1031-CAT JOAN PRATS FABREGA P-1032-CAT JORDI FARRES ROVIRA PR-1030-CAT 44 1h01:14.110 +88 Voltes 2

12 15 POTARROJOS COMP EC-878-CAT ANTONIO MORENO ARTERO PR-843-CAT IKER MORENO GRAU PRC-842-CAT 10 18:23.528 +122 Voltes 2

 Millor volta: 86  BOLTA-MARGARIT-MARGARIT  - 1:05.065

Els Comissaris Esportius
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22/02/2020 - 22/02/2020  /  Circuit de Lleida Hora de publicació: 

Cls Núm Concursante Licéncia C. Pilot 1 Llicència P1 Pilot 2 Llicència P2 Pilot 3 Llicència P3 Voltes Temps Diferència Clase

  1  

1 86 ESC. LLEIDA EC-118-CAT DAVID BOLTA MESTRES PR-635-CAT IVAN MARGARIT CABAÑAS PR-639-CAT XAVIER MARGARIT CABAÑAS PR-638-CAT 132 3h00:43.164 1

2 17 ESC. LLEIDA EC-118-CAT OLIVER VILA PARRA PR-862-CAT JORDI AYALA LAS PR-711-CAT AITOR ALSINA RUIZ PR-712-CAT 122 3h01:17.380 +10 Voltes 1

3 55 ESC. LLEIDA EC-118-CAT VICENTE DE LA TORRE SERNA PR-636-CAT JOAN SOLDEVILA BELLAVISTA PR-640-CAT 109 2h48:01.160 +23 Voltes 1

 Millor volta: 86  BOLTA-MARGARIT-MARGARIT  - 1:05.065

  2  

1 6 POTARROJOS COMP EC-878-CAT JUAN J. ARANDA COMAJUNCOSA P-836-CAT TOMAS ALONSO BARBE PR-848-CAT IGNASI ALONSO BARBE PR-849-CAT 127 3h01:07.218 2

2 1 POTARROJOS COMP EC-878-CAT DAVID DAZA MONTERO PR-853-CAT JUAN A. GRACIA LOPEZ PR-855-CAT FRANCISCO GONZALEZ TORRES PR-838-CAT 124 3h00:56.202 +3 Voltes 2

3 82 ESC. COSTA BRAVA EC-115-CAT JOAQUIM GUILLAMET SOLER P-702-CAT XAVIER CASTELLO VIDAL P-767-CAT MARIO PELAEZ MARTINEZ P-66-CAT 123 3h00:45.045 +4 Voltes 2

4 8 ESC. LLEIDA EC-118-CAT EDUARD GOIXART ESCARTIN P-963-CAT GERARD ABELLA FARRAN PR-1039-CAT 120 3h01:38.484 +7 Voltes 2

5 7 ESC. MOLLERUSSA EC-072-CAT ROGER BERGADA POMES P-576-CAT JORDI CORSELLAS CORBELLA P-771-CAT JORDI SANDOVAL TIGEL P-10-AR 91 3h01:07.250 +36 Voltes 2

6 10 ESC. BAIX EMPORDA EC-208-CAT XEVI ALABAU PELLICER PR-875-CAT ROBERT PUIG FOIX PR-1038-CAT JORDI MARULL SABARI PR-1013-CAT 67 3h01:45.027 +60 Voltes 2

7 75 ESC. LA SELVA EC-614-CAT JORDI SALA AYMERICH PR-1031-CAT JOAN PRATS FABREGA P-1032-CAT JORDI FARRES ROVIRA PR-1030-CAT 44 1h01:14.110 +83 Voltes 2

8 15 POTARROJOS COMP EC-878-CAT ANTONIO MORENO ARTERO PR-843-CAT IKER MORENO GRAU PRC-842-CAT 10 18:23.528 +117 Voltes 2

 Millor volta: 75  SALA-PRATS-FARRES  - 1:05.221

  3  

1 19 ESC. MOTOR TERRASSA EC-281-CAT-CAT JOAN SANCHEZ PEREZ PR-796-CAT DAVID TARIN MINGUELLA PR-887-CAT 91 3h01:10.659 3

 Millor volta: 19  SANCHEZ-TARIN  - 1:10.198

Els Comissaris Esportius
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22/02/2020 - 22/02/2020  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehículo Vueltas Tiempo Diferéncia Licéncia P. División

  DIV. II  

1 7 ESC. LLEIDA JOAN SERRAT CODINA TOYOTA MR2 8 9:47.261 P-554-CAT DIV. II

2 6 ESC. LLEIDA LLUIS BARADAD TORRENT PEUGEOT 206 2.0 8 9:47.754 +0.493 P-749-CAAT DIV. II

3 13 POTARROJOS COMPETICIO MIGUEL GRACIA LOPEZ SEAT IBIZA 2.0 7 10:13.997 +1 Vuelta PR-852-CAT DIV. II

4 35 ESC. MOLLERUSSA JORDI FABREGAT SANCHO VW GOLF II 2.0 3 4:04.344 +5 Vueltas PR-863-CAT DIV. II

5 23 POTARROJOS COMPETICIO RAMON GENE CASUBES OPEL ASTRA 2.0 +8 Vueltas P-835-CAT DIV. II

6 2 ESC. LLEIDA JOSEP VIDAL SEGURA OPEL CORSA 2.0 +8 Vueltas P-545-CAT DIV. II

Sin vuelta

2 ESC. LLEIDA JOSEP VIDAL SEGURA OPEL CORSA 2.0 P-545-CAT DIV. II

23 POTARROJOS COMPETICIO RAMON GENE CASUBES OPEL ASTRA 2.0 P-835-CAT DIV. II

  DIV. II-A  

1 11 ESC. LLEIDA FRANCESC TORRELLES PEIRETO CITROEN SAXO 1.6 8 9:52.293 P-546-CAT DIV. II-A

2 25 ESC. MOLLERUSSA ANSELM LLOVERA NADAL CITROEN SAXO 1.6 8 10:18.807 +26.514 PR-282-CAT DIV. II-A

3 17 ESC. LLEIDA JOSEP MUNNE SEGALES CITROEN SAXO 1.6 8 10:31.546 +39.253 PR-964-CAT DIV. II-A

4 24 ESC. MOLLERUSSA ROGER CARRERA  ROJAS CITROEN SAXO 1.6 7 10:12.779 +1 Vuelta PR-758-CAT DIV. II-A

5 12 ESC. MOLLERUSSA INGRID PERARNAU PRADELL PEUGEOT 106 1.6 8 10:41.653 +49.360 PR-558-CAT DIV. II-A

6 3 POTARROJOS COMPETICIO PEDRO CASTELLANO ORTIZ PEUGEOT 106 1.6 +8 Vueltas PR-847-CAT DIV. II-A

7 48 POTARROJOS COMPETICIO OSCAR GONZALEZ TERUEL CITROEN SAXO 1.6 +8 Vueltas PR-845-CAT DIV. II-A

Sin vuelta

3 POTARROJOS COMPETICIO PEDRO CASTELLANO ORTIZ PEUGEOT 106 1.6 PR-847-CAT DIV. II-A

48 POTARROJOS COMPETICIO OSCAR GONZALEZ TERUEL CITROEN SAXO 1.6 PR-845-CAT DIV. II-A

Nº 12 Penalitzat segons Art. 19.4 (Sortida Falsa)

Nº 2, 3 23 i 48 Classificats segons posició en graella sortida

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIADA OFF ROAD LLEIDA
TURISMES (DIV-IIA - DIV-II)

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria

22/02/2020 - 12:07  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.com22/02/2020 - 12:07  /  Página 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

22/02/2020 - 22/02/2020  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehículo 1CA Puntos Entrenos Licéncia P.

1 7 ESC. LLEIDA JOAN SERRAT CODINA TOYOTA MR2 1 1 1:06.012 P-554-CAT

2 23 POTARROJOS COMPETICIO RAMON GENE CASUBES OPEL ASTRA 2.0 2 2 1:07.292 P-835-CAT

3 11 ESC. LLEIDA FRANCESC TORRELLES PEIRETO CITROEN SAXO 1.6 3 3 1:12.946 P-546-CAT

4 35 ESC. MOLLERUSSA JORDI FABREGAT SANCHO VW GOLF II 2.0 4 4 1:10.174 PR-863-CAT

5 17 ESC. LLEIDA JOSEP MUNNE SEGALES CITROEN SAXO 1.6 5 5 1:13.990 PR-964-CAT

6 25 ESC. MOLLERUSSA ANSELM LLOVERA NADAL CITROEN SAXO 1.6 6 6 1:34.258 PR-282-CAT

7 6 ESC. LLEIDA LLUIS BARADAD TORRENT PEUGEOT 206 2.0 7 7 1:08.409 P-749-CAAT

8 12 ESC. MOLLERUSSA INGRID PERARNAU PRADELL PEUGEOT 106 1.6 8 8 1:24.775 PR-558-CAT

9 24 ESC. MOLLERUSSA ROGER CARRERA  ROJAS CITROEN SAXO 1.6 9 9 1:24.077 PR-758-CAT

10 13 POTARROJOS COMPETICIO MIGUEL GRACIA LOPEZ SEAT IBIZA 2.0 10 10 1:17.461 PR-852-CAT

11 3 POTARROJOS COMPETICIO PEDRO CASTELLANO ORTIZ PEUGEOT 106 1.6 11 11 1:14.029 PR-847-CAT

12 48 POTARROJOS COMPETICIO OSCAR GONZALEZ TERUEL CITROEN SAXO 1.6 12 12 1:12.976 PR-845-CAT

13 2 ESC. LLEIDA JOSEP VIDAL SEGURA OPEL CORSA 2.0 20 20 1:07.146 P-545-CAT

Nº 2 Penalitzat segons Art. 22.10 (No pren la sortida)

Nº 48 Penalitzat segons Art. 22.9 (No completa primera volta)

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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22/02/2020 - 22/02/2020  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehículo 2CA Puntos Entrenos Licéncia P.

1 7 ESC. LLEIDA JOAN SERRAT CODINA TOYOTA MR2 1 1 1:06.012 P-554-CAT

2 11 ESC. LLEIDA FRANCESC TORRELLES PEIRETO CITROEN SAXO 1.6 2 2 1:12.946 P-546-CAT

3 6 ESC. LLEIDA LLUIS BARADAD TORRENT PEUGEOT 206 2.0 3 3 1:08.409 P-749-CAAT

4 35 ESC. MOLLERUSSA JORDI FABREGAT SANCHO VW GOLF II 2.0 4 4 1:10.174 PR-863-CAT

5 17 ESC. LLEIDA JOSEP MUNNE SEGALES CITROEN SAXO 1.6 5 5 1:13.990 PR-964-CAT

6 25 ESC. MOLLERUSSA ANSELM LLOVERA NADAL CITROEN SAXO 1.6 6 6 1:34.258 PR-282-CAT

7 12 ESC. MOLLERUSSA INGRID PERARNAU PRADELL PEUGEOT 106 1.6 7 7 1:24.775 PR-558-CAT

8 13 POTARROJOS COMPETICIO MIGUEL GRACIA LOPEZ SEAT IBIZA 2.0 8 8 1:17.461 PR-852-CAT

9 24 ESC. MOLLERUSSA ROGER CARRERA  ROJAS CITROEN SAXO 1.6 9 9 1:24.077 PR-758-CAT

10 23 POTARROJOS COMPETICIO RAMON GENE CASUBES OPEL ASTRA 2.0 10 10 1:07.292 P-835-CAT

11 2 ESC. LLEIDA JOSEP VIDAL SEGURA OPEL CORSA 2.0 20 20 1:07.146 P-545-CAT

12 48 POTARROJOS COMPETICIO OSCAR GONZALEZ TERUEL CITROEN SAXO 1.6 20 20 1:12.976 PR-845-CAT

13 3 POTARROJOS COMPETICIO PEDRO CASTELLANO ORTIZ PEUGEOT 106 1.6 20 20 1:14.029 PR-847-CAT

Nº 2,3 i 48 Penalitzat segons Art. 22.10 (No pren la sortida)

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIADA OFF ROAD LLEIDA
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22/02/2020 - 22/02/2020  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 1CA 1CB Puntos Entrenos Licéncia P.

1 1 ESC. MOLLERUSSA JUAN J. MOLL HERNANDEZ SPEED CAR XTREM 1 - 1 55.541 IC-23-ESP

2 12 ESC. MOLLERUSSA PEPE ARQUE ANTONIJUAN SPEED CAR XTREM - 1 1 55.744 IC-25-ESP

3 7 MAIS MOTOR DAVID MASOLIVER CASAS KINCAR - 2 2 56.224 P-533-GA

4 16 ESC. MOLLERUSSA SANTIAGO MONTALBAN MARTINEZ CASMAT 2 - 2 56.310 P-706-CAT

5 13 ESC. MOLLERUSSA ALBERT MONTALBAN MARTINEZ CASMAT - 3 3 56.809 P-707-CAT

6 37 ESC. MOLLERUSSA JORDI NUALART CAPARROS CASMAT 3 - 3 57.165 P-581-CAT

7 39 ESC. CIUDAD DE LA CERAMICA IVAN PIÑA CHINCHILLA SEMOG - 4 4 57.264 IC-014-ESP

8 33 ESC. MOLLERUSSA ALEX MARTINEZ SERRA CASMAT 4 - 4 57.788 PR-2611

9 14 MAIS MOTOR JOAQUIN CHAMORRO AMIL KINCAR - 5 5 56.573 P-531-GA

10 20 YACAR RACING ATONIO HERRERIAS DE DIOS YACAR 5 - 5 57.264 IC-21-ESP

11 44 ESC. MOLLERUSSA ARNAU BIOSCA MORELL SPEED CAR XTREM - 6 6 57.238 P-956-CAT

12 92 ESC. MOLLERUSSA POL CATALA CUENCA SPEED CAR XTREM 6 - 6 57.442 P-071-CAT

13 47 ESC. MOLLERUSSA JOSEP Ma VILA VAQUES SPEED CAR XTREM 7 - 7 55.982 P-120-CAT

14 42 ESC. MOLLERUSSA DAVID ROMA MONTALBAN YACAR - 7 7 58.568 PR-871-CAT

15 41 ESC. MALLORCA COMPETICIO JAUME ESCALAS CAPO SPEED CAR XTREM 8 - 8 59.055 PR-60-IB

16 48 ESC. SON SALVADOR ANGEL MOÑINO PLANIOL SEMOG - 8 8 59.846 P-9-IB

17 5 ESC. CIUDAD DE LA CERAMICA JAVIER LUCENA SEMOG BRAVO - 9 9 57.634 IC-13-ESP

18 28 ESC. MOLLERUSSA JORDI PUJOL FORNOS SPEED CAR XTREM 9 - 9 1:00.350 P-67-CAT

19 6 ESC. LLEIDA JORDI PUIGVERT COSTA KINCAR 10 - 10 56.640 P-65-CAT

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIADA OFF ROAD LLEIDA
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Clasificación 2ª Manga Clasificatoria
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22/02/2020 - 22/02/2020  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 2CA 2CB Puntos Entrenos Licéncia P.

1 12 ESC. MOLLERUSSA PEPE ARQUE ANTONIJUAN SPEED CAR XTREM - 1 1 55.744 IC-25-ESP

2 7 MAIS MOTOR DAVID MASOLIVER CASAS KINCAR 1 - 1 56.224 P-533-GA

3 16 ESC. MOLLERUSSA SANTIAGO MONTALBAN MARTINEZ CASMAT - 2 2 56.310 P-706-CAT

4 39 ESC. CIUDAD DE LA CERAMICA IVAN PIÑA CHINCHILLA SEMOG 2 - 2 57.264 IC-014-ESP

5 13 ESC. MOLLERUSSA ALBERT MONTALBAN MARTINEZ CASMAT 3 - 3 56.809 P-707-CAT

6 92 ESC. MOLLERUSSA POL CATALA CUENCA SPEED CAR XTREM - 3 3 57.442 P-071-CAT

7 1 ESC. MOLLERUSSA JUAN J. MOLL HERNANDEZ SPEED CAR XTREM 4 - 4 55.541 IC-23-ESP

8 20 YACAR RACING ANTONIO HERRERIAS DE DIOS YACAR - 4 4 57.264 IC-21-ESP

9 14 MAIS MOTOR JOAQUIN CHAMORRO AMIL KINCAR 5 - 5 56.573 P-531-GA

10 37 ESC. MOLLERUSSA JORDI NUALART CAPARROS CASMAT - 5 5 57.165 P-581-CAT

11 6 ESC. LLEIDA JORDI PUIGVERT COSTA KINCAR 6 - 6 56.640 P-65-CAT

12 42 ESC. MOLLERUSSA DAVID ROMA MONTALBAN YACAR - 6 6 58.568 PR-871-CAT

13 47 ESC. MOLLERUSSA JOSEP Ma VILA VAQUES SPEED CAR XTREM 7 - 7 55.982 P-120-CAT

14 48 ESC. SON SALVADOR ANGEL MOÑINO PLANIOL SEMOG - 7 7 59.846 P-9-IB

15 41 ESC. MALLORCA COMPETICIO JAUME ESCALAS CAPO SPEED CAR XTREM 8 - 8 59.055 PR-60-IB

16 28 ESC. MOLLERUSSA JORDI PUJOL FORNOS SPEED CAR XTREM - 8 8 1:00.350 P-67-CAT

17 44 ESC. MOLLERUSSA ARNAU BIOSCA MORELL SPEED CAR XTREM 9 - 9 57.238 P-956-CAT

18 33 ESC. MOLLERUSSA ALEX MARTINEZ SERRA CASMAT - 9 9 57.788 PR-2611

19 5 ESC. CIUDAD DE LA CERAMICA JAVIER LUCENA SEMOG BRAVO 20 - 20 57.634 IC-13-ESP

Nº 1 Penalitzat segons Art. 28.2.g (Drive Trhoug)

Nº 44 Penalitzat segons Art. 22.10 (No pren la sortida)

Nº 5 Penalitzat segons Art. 22.9 (No completa primera volta)

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIADA OFF ROAD LLEIDA
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Clasificación Sesión de Calificación
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22/02/2020 - 22/02/2020  /  Circuit de Lleida Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Tiempo Diferéncia Licéncia P.

1 1 ESC. MOLLERUSSA JUAN J. MOLL HERNANDEZ SPEED CAR XTREM 55.541 IC-23-ESP

2 12 ESC. MOLLERUSSA PEPE ARQUE ANTONIJUAN SPEED CAR XTREM 55.744 +0.203 IC-25-ESP

3 47 ESC. MOLLERUSSA JOSEP Ma VILA VAQUES SPEED CAR XTREM 55.982 +0.441 P-120-CAT

4 7 MAIS MOTOR DAVID MASOLIVER CASAS KINCAR 56.224 +0.683 P-533-GA

5 16 ESC. MOLLERUSSA SANTIAGO MONTALBAN MARTINEZ CASMAT 56.310 +0.769 P-706-CAT

6 14 MAIS MOTOR JOAQUIN CHAMORRO AMIL KINCAR 56.573 +1.032 P-531-GA

7 6 ESC. LLEIDA JORDI PUIGVERT COSTA KINCAR 56.640 +1.099 P-65-CAT

8 13 ESC. MOLLERUSSA ALBERT MONTALVAN MARTINEZ CASMAT 56.809 +1.268 P-707-CAT

9 37 ESC. MOLLERUSSA JORDI NUALART CAPARROS CASMAT 57.165 +1.624 P-581-CAT

10 44 ESC. MOLLERUSSA ARNAU BIOSCA MORELL SPEED CAR XTREM 57.238 +1.697 P-956-CAT

11 20 YACAR RACING ATONIO HERRERIAS DE DIOS YACAR 57.264 +1.723 IC-21-ESP

12 39 ESC. CIUDAD DE LA CERAMICA IVAN PIÑA CHINCHILLA SEMOG 57.264 +1.723 IC-014-ESP

13 92 ESC. MOLLERUSSA POL CATALA CUENCA SPEED CAR XTREM 57.442 +1.901 P-071-CAT

14 5 ESC. CIUDAD DE LA CERAMICA JAVIER LUCENA SEMOG BRAVO 57.634 +2.093 IC-13-ESP

15 33 ESC. MOLLERUSSA ALEX MARTINEZ SERRA CASMAT 57.788 +2.247 PR-2611

16 42 ESC. MOLLERUSSA DAVID ROMA MONTALBAN YACAR 58.568 +3.027 PR-871-CAT

17 41 ESC. MALLORCA COMPETICIO JAUME ESCALAS CAPO SPEED CAR XTREM 59.055 +3.514 PR-60-IB

18 48 ESC. SON SALVADOR ANGEL MOÑINO PLANIOL SEMOG 59.846 +4.305 P-9-IB

19 28 ESC. MOLLERUSSA JORDI PUJOL FORNOS SPEED CAR XTREM 1:00.350 +4.809 P-67-CAT

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

DIADA OFF ROAD LLEIDA
DIV-CAR CROSS

FINAL A

Clasificación Final Oficial

22/02/2020 - 15:06 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.com22/02/2020 - 15:06 / Pàg. 1/1  /  www.escuderialleida.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

22/02/2020 - 22/02/2020  /  Circuit de Lleida Hora de publicació: 

Cls Núm Concursante Piloto Vehículo Voltes Temps Diferència Licéncia P. NeumáticosDivisión

1 12 ESC. MOLLERUSSA PEPE ARQUE ANTONIJUAN SPEED CAR XTREM 8 8:07.568 IC-25-ESP DIV. CC

2 1 ESC. MOLLERUSSA JUAN J. MOLL HERNANDEZ SPEED CAR XTREM 8 8:08.894 +1.326 IC-23-ESP DIV. CC

3 7 MAIS MOTOR DAVID MASOLIVER CASAS KINCAR 8 8:14.024 +6.456 P-533-GA DIV. CC

4 39 ESC. CIUDAD DE LA CERAMICA IVAN PIÑA CHINCHILLA SEMOG 8 8:16.262 +8.694 IC-014-ESP DIV. CC

5 16 ESC. MOLLERUSSA SANTIAGO MONTALBAN MARTINEZ CASMAT 8 8:16.872 +9.304 P-706-CAT DIV. CC

6 14 MAIS MOTOR JOAQUIN CHAMORRO AMIL KINCAR 8 8:20.380 +12.812 P-531-GA DIV. CC

7 13 ESC. MOLLERUSSA ALBERT MONTALBAN MARTINEZ CASMAT 8 8:26.666 +19.098 P-707-CAT DIV. CC

8 44 ESC. MOLLERUSSA ARNAU BIOSCA MORELL SPEED CAR XTREM 8 8:29.764 +22.196 P-956-CAT DIV. CC

9 92 ESC. MOLLERUSSA POL CATALA CUENCA SPEED CAR XTREM 8 8:30.907 +23.339 P-071-CAT DIV. CC

10 47 ESC. MOLLERUSSA JOSEP Ma VILA VAQUES SPEED CAR XTREM 8 8:31.191 +23.623 P-120-CAT DIV. CC

11 37 ESC. MOLLERUSSA JORDI NUALART CAPARROS CASMAT 8 8:34.591 +27.023 P-581-CAT DIV. CC

12 42 ESC. MOLLERUSSA DAVID ROMA MONTALBAN YACAR 8 8:46.548 +38.980 PR-871-CAT DIV. CC

13 48 ESC. SON SALVADOR ANGEL MOÑINO PLANIOL SEMOG 8 8:53.115 +45.547 P-9-IB DIV. CC

14 20 YACAR RACING ANTONIO HERRERIAS DE DIOS YACAR +8 Voltes IC-21-ESP DIV. CC

15 33 ESC. MOLLERUSSA ALEX MARTINEZ SERRA CASMAT +8 Voltes PR-2611 DIV. CC

Cap Volta

20 YACAR RACING ANTONIO HERRERIAS DE DIOS YACAR IC-21-ESP DIV. CC

33 ESC. MOLLERUSSA ALEX MARTINEZ SERRA CASMAT PR-2611 DIV. CC

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

Pendent de control tècnic o incidències d'ordre esportiu

El Cronometrador El Director de Carrera
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Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Tiempo Diferéncia Licéncia P.

1 25 ESC. MOLLERUSSA GIL MEMBRADO ICART SPEED CAR XTREM 59.710 PJA-99-CAT

2 6 POTARROJOS COMPETICIO JOSEP ARANDA CARBONELL SPEED CAR XTREM 1:00.622 +0.912 PJA-837-CAT

3 8 ESC. MOLLERUSSA POL DURAN PEREZ SPEED CAR XTREM 1:01.247 +1.537 PJA-870-CAT

4 12 ESC. OSONA ALEIX COSTA SERRA SPEED CAR XTREM 1:02.111 +2.401 PJA-486-CAT

5 4 ESC. LLEIDA POL SALICHS ROURA SPEED CAR XTREM 1:02.872 +3.162 PJA-1284

6 88 ESC. MOLLERUSSA JÚLIA VAQUERAS PARRA SPEED CAR XTREM 1:03.275 +3.565 PJA-1097-CAT

7 11 ESC. MOTOR TERRASSA SERGI PEREZBENITEZ YACAR 1:04.838 +5.128 PJA-598-CAT

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIADA OFF ROAD LLEIDA
DIV-JÚNIOR CAR CROSS

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria
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Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 1CA Puntos Entrenos Licéncia P.

1 25 ESC. MOLLERUSSA GIL MEMBRADO ICART SPEED CAR XTREM 1 1 59.710 PJA-99-CAT

2 6 POTARROJOS COMPETICIO JOSEP ARANDA CARBONELL SPEED CAR XTREM 2 2 1:00.622 PJA-837-CAT

3 8 ESC. MOLLERUSSA POL DURAN PEREZ SPEED CAR XTREM 3 3 1:01.247 PJA-870-CAT

4 4 ESC. LLEIDA POL SALICHS ROURA SPEED CAR XTREM 4 4 1:02.872 PJA-1284

5 12 ESC. OSONA ALEIX COSTA SERRA SPEED CAR XTREM 5 5 1:02.111 PJA-486-CAT

6 88 ESC. MOLLERUSSA JÚLIA VAQUERAS PARRA SPEED CAR XTREM 6 6 1:03.275 PJA-1097-CAT

7 11 ESC. MOTOR TERRASSA SERGI PEREZBENITEZ YACAR 7 7 1:04.838 PJA-598-CAT

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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DIADA OFF ROAD LLEIDA
DIV-JÚNIOR CAR CROSS

Clasificación 2ª Manga Clasificatoria
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Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 2CA Puntos Entrenos Licéncia P.

1 25 ESC. MOLLERUSSA GIL MEMBRADO ICART SPEED CAR XTREM 1 1 59.710 PJA-99-CAT

2 8 ESC. MOLLERUSSA POL DURAN PEREZ SPEED CAR XTREM 2 2 1:01.247 PJA-870-CAT

3 6 POTARROJOS COMPETICIO JOSEP ARANDA CARBONELL SPEED CAR XTREM 3 3 1:00.622 PJA-837-CAT

4 4 ESC. LLEIDA POL SALICHS ROURA SPEED CAR XTREM 4 4 1:02.872 PJA-1284

5 12 ESC. OSONA ALEIX COSTA SERRA SPEED CAR XTREM 5 5 1:02.111 PJA-486-CAT

6 88 ESC. MOLLERUSSA JÚLIA VAQUERAS PARRA SPEED CAR XTREM 6 6 1:03.275 PJA-1097-CAT

7 11 ESC. MOTOR TERRASSA SERGI PEREZ BENITEZ YACAR 20 20 1:04.838 PJA-598-CAT

Nº 11 Penalitzat segons Art. 22.10 (No pren la sortida)

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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FINAL A
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Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Diferéncia Licéncia P. NeumáticosDivisión

1 25 ESC. MOLLERUSSA GIL MEMBRADO ICART SPEED CAR XTREM 8 8:26.179 PJA-99-CAT DIV. JCC

2 6 POTARROJOS COMPETICIO JOSEP ARANDA CARBONELL SPEED CAR XTREM 8 8:29.746 +3.567 PJA-837-CAT DIV. JCC

3 8 ESC. MOLLERUSSA POL DURAN PEREZ SPEED CAR XTREM 8 8:33.054 +6.875 PJA-870-CAT DIV. JCC

4 4 ESC. LLEIDA POL SALICHS ROURA SPEED CAR XTREM 8 8:39.354 +13.175 PJA-1284 DIV. JCC

5 12 ESC. OSONA ALEIX COSTA SERRA SPEED CAR XTREM 8 8:45.208 +19.029 PJA-486-CAT DIV. JCC

6 88 ESC. MOLLERUSSA JÚLIA VAQUERAS PARRA SPEED CAR XTREM 8 8:55.867 +29.688 PJA-1097-CAT DIV. JCC

7 11 ESC. MOTOR TERRASSA SERGI PEREZ BENITEZ YACAR +8 Vueltas PJA-598-CAT DIV. JCC

Sin vuelta

11 ESC. MOTOR TERRASSA SERGI PEREZ BENITEZ YACAR PJA-598-CAT DIV. JCC

Nº 11 No pren la sortida

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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